記入日：　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

フリガナ

フリガナ

　〒

フリガナ

機種名： 数量：

機種名： 数量：

機種名： 数量：

機材レンタルをご利用になる際は、利用規約をお読み頂き、同意頂く必要がございます。
利用規約の内容をご確認の上、ご署名をお願い申し上げます。

株式会社ミームの利用規約に同意し、それを厳守します。
平成　　　　年　　　　月　　　　日

法人名 印 ご担当者名

ご記入・ご捺印後、FAXにてお送りください F A X ： 0 4 4 - 9 7 5 - 5 4 5 7

株式会社　ミーム
〒216-0011　神奈川県川崎市宮前区犬蔵3-1-17
TEL：044-872-7550　FAX：044-975-5457
【受付時間】 10:00〜17:00（土日祝日を除く）

備考

- -- - FAX番号電話番号

ご担当者様

ご利用日

ご担当者様
連絡先

所在地

レ　ン　タ　ル　予　約　申　込　書

会社名 印

ご利用機種

メール
アドレス

　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　　日

- -